
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 10:45:41

hello@ddfu.org
+420 731 533677

UBIQUITI UNIFI AI PTZ INDUSTRIAL B

Cena celkem: 34 592 Kč
 (bez DPH: 28 588 Kč)
Běžná cena: 38 051 Kč
Ušetříte: 3 459 Kč
Kód zboží: IPKUBT1081
Part No.: UVC-AI-PTZ-B
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UniFi AI PTZ Industrial B

Průmyslová PTZ kamera s rozlišením 4K 3840 × 2160 px a PoE++ napájením. Nabízí vylepšené AI funkce, 22násobný
optický zoom a noční IR přísvit s dosahem až 100 m.
Nabízí možnost montáže na zeď či na stožár.

Rozlišení videa 4K (8 Mpx)
22násobný optický zoom
Noční IR přísvit s dosahem až 100 m
Detekce událostí s umělou inteligencí (osoby, vozidla, zvířata)
Rozpoznání tváře
Rozpoznání SPZ
Připojení a napájení pomocí PoE++
Odolnost proti povětrnostním vlivům dle IP66

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení snímače: 8 Mpx
Snímací čip: 1/1,8" CMOS senzor
Objektiv: varifokální, 3°–64° horizontálně, 2°–37° vertikálně
Maximální rozlišení: 3840 × 2160 px
Snímková rychlost: max. 30 fps



IR přísvit: ano, do 100 m
LED přísvit: ne
Rozhraní: 1× GbE RJ-45
Slot paměťových karet: ano, microSD
Napájení: PoE++ 42,5–57 V DC, spotřeba max. 51 W
Pracovní teplota: -40 až +50 °C
Hmotnost: 3,8 kg
Rozměry: 341,3 × 223,7 × 207 mm

Manuál (montážní návod): Ubiquiti UniFi AI PTZ Industrial B 

https://dl.ui.com/qig/uvc-ai-ptz-b/#index

